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Ett tryggt Motala för alla

← Tillbaka

Trygghet i vardagen
Liberalerna  i  Motala  vill  att  alla  ska  känna  trygghet  i  vardagen.  Med  säkra
bostadsområden, förebyggande insatser och stöd mot våld och extremism bygger vi ett
samhälle där frihet och säkerhet går hand i hand. Vi måste

Öka tryggheten i bostadsområden genom bättre belysning, skötta miljöer och

synligt underhåll.

Bekämpa hedersrelaterat våld och förtryck samt ge stöd till drabbade.

Stärka insatser mot våldsbejakande extremism och kriminalitet.

Förbättra samverkan mellan polis, socialtjänst och skola för barn och unga i utsatta

situationer.

Motverka välfärdsfusk genom gemensamt skattekonto och tydlig granskning av

offentliga utbetalningar.

Vårt lokala handlingsprogram – Trygghet i vardagen

Socialt ansvar
Liberalerna i Motala tar socialt ansvar. Med tidiga insatser, stark samverkan och respekt
för individens valfrihet bygger vi ett tryggt samhälle där ingen lämnas ensam och där
alla ges möjlighet att leva ett värdigt liv.

Stärka förebyggande arbete mot missbruk, kriminalitet och psykisk ohälsa genom

bättre samverkan mellan kommun och region.

Ge personer med funktionsvariation större valfrihet, tillgänglighet och inflytande.

Prioritera tidiga, individanpassade insatser för unga i social utsatthet – på
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hemmaplan.

Utveckla stöd vid våld i nära relationer, suicidprevention och anhörigstöd.

Stödja föreningsliv, senior- och anhörigcenter för gemenskap, trygghet och

meningsfull fritid.

Främja hälsa och välbefinnande genom fysisk aktivitet och meningsfulla aktiviteter

för äldre.

Säkerställa ett varierat utbud av boenden som möter olika behov och språk.

Ge anhöriga stöd och avlastning för att möjliggöra omsorg i hemmet.

Erbjuda tillgänglig och punktlig färdtjänst samt stärka servicebussar och Närtrafiken.

Uppmuntra frivilligengagemang och intergenerationellt samarbete mellan yngre och

äldre.

Säkerställa full tillgänglighet i hela Motala och införa en funktionshinderpolicy.

Införa en sysselsättningsgaranti, praktik- och traineeprogram för ungdomar med

funktionsvariation.

Ge stöd till arbetsgivare för trygg och inkluderande anställning av personer med

funktionsvariation.

Utveckla samverkan med näringsliv, kommun och Arbetsförmedling för fler

arbetstillfällen.

Stärka Nära vård med samordnad, individanpassad vård och omsorg för alla, särskilt i

hemmet och livets slutskede.

Säkerställa jämställd medborgarservice och använda könsuppdelad statistik i

beslutsfattande.

Öka HBTQIA+-kompetensen i skola, vård, äldreomsorg och kommunal verksamhet.

Stödja civilsamhället och föreningar som aktivt arbetar mot våld och för jämställdhet.

Minska könsuppdelningen på kommunala arbetsplatser och fortsätta heltidsresan.

Följa upp och årligen revidera kommunens mångfalds- och jämställdhetsplan.

Vårt lokala handlingsprogram – Socialt ansvar
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Integration och mångfald
Liberalerna i Motala vill bygga ett inkluderande samhälle där alla, oavsett bakgrund, får
tillgång  till  utbildning,  jobb  och  bostad.  Integration  och  mångfald  stärker  frihet,
trygghet och möjligheter för alla. Vi ska

Öppna arbetsmarknaden för nyanlända och unga genom snabb validering, startjobb

och praktik.

Satsa på integration i skolan med jämnare fördelning, fler karriärtjänster och aktiva

skolval.

Motverka parallellsamhällen genom förebyggande insatser, synliga poliser och ökad

kunskap om hedersproblematik.

Minska bostadssegregation genom blandade boendeformer, fler byggstarter och

samarbete mellan kommunen, fastighetsägare och föreningsliv.

Stärka det sociala engagemanget i utsatta områden och stödja ideella initiativ som

främjar integration och deltagande.

Fortsätta Bostadsstiftelsen Platens sociala insatser i miljonprogramområdena.

Stärka samarbetet mellan kommunen, Bostadsstiftelsen Platen, polisen och ideella

föreningar.

Blandade boendeformer ska prioriteras i nya detaljplaner och befintliga områden.

Möjliggöra försäljning av fler lägenheter för att frigöra kapital och skapa nya aktörer.

Säkerställa fler alternativ som bostadsrätter, kooperativa hyresrätter och

ägarlägenheter i kombination med villor och hyresrätter.

Underlätta att äldre kan bo kvar genom hissbidrag och tillgängliggörande av

flerfamiljshus.

Stärka allmännyttan med en balanserad storlek och marknadsandel, max ca 4000

lägenheter.

Vårt lokala handlingsprogram – Integration och mångfald
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Social hållbarhet
I ett socialt hållbart Motala känner sig Motalaborna delaktiga i kommunens utveckling.
Vi ska fortsätta stödja tjänstemännen att ta fram statistik som fungerar som stöd vid
prioritering av insatser för att skapa ett socialt hållbart samhälle. Här vill vi

Stödja kommunens tjänstemän med verktyg för att ta fram social statistik över

Motalas kommundelar.

Att Motala kommun varje år skall publicera en hållbarhetsrapport som syftar till att

följa upp samt uppmärksamma sociala, ekonomiska och miljömässiga trender och se

var prioriteringen på längre sikt skall ske.

Att social hållbarhet ska anpassas och utformas utifrån de grupper som har störst

behov.

Vårt lokala handlingsprogram – Social hållbarhet
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